- 1 -

甬环协〔2025〕23 号

关于召开宁波市生态环境保护协会

九届四次会员大会的通知

各会员单位：

为总结 2025 年度协会各项工作，研究部署明年工作，表

彰先进，进一步形成争先创优的工作局面，经研究，决定召开

宁波市生态环境保护协会第九届四次会员大会。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2025 年 12 月 30 日（周二）13:30，12:45 开始报到。

二、会议地点

宁波新芝宾馆国际联谊中心（国联中心）3 楼大宴会厅

地址：浙江省宁波市海曙区翠柏路 398 号

交通路线：地铁 4 号线至翠柏里站下车，步行至酒店；自

驾车辆从酒店西门（翠柏路）进入，停至地下 1 层、2 层停车

三、 参会对

场。

象

宁波市生态环境保护协会全体会员、 宁波市生态环境助企

服企专家库成员代表 ，

会议邀请宁波市生态环境局领导、相关协会负责人莅临指

导.

— 2 —